

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

DECRETO EXECUTIVO Nº 4195, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Designa a Comissão de protocolos de Enfermagem na Atenção Básica para o Município de São Martinho da Serra.

ROBSON FLORES DA TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO DA SERRA/RS, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA os seguintes profissionais para integrar a Comissão de protocolos de Enfermagem na Atenção Básica para o Município de São Martinho da Serra.

Enfermeira: Caroline Citoula Paim;

Enfermeiro: Rafael de Carvalho Lago;

Enfermeira: Tainara Fogiatto;

Enfermeiro: Vagner Costa Pereira.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Martinho da Serra,

aos 10 dias do mês de outubro de 2023.

Robson Flores da Trindade Prefeito Municipal

> PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS DATA: 11/10 /2023